Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.11.29.01.PE— Processo N° 2023.11.29.01.PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) Fernanda Ellen Araujo Guimaraes,

no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Prgão), após exame e

deliberação do processo administrativo N° 2023.11.29.01.PE, em observância ao Instru to Convocatório

(Edital) 2023.11.29.01.PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve ho
realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

ar a licitação

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE AUXILIO FUNERAL ADULTO-SERVIÇO DE TRANSLADO EM
CARRO FUNERARIO

Quantidade: 50 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.890,00

Valor Total: R$ 94.500,00

Item 2

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE AUXILIO FUNERAL INFANTIL-SERVIÇO DE TRANSLADO
EM CARRO FUNERÁRIO

Quantidade: 30 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.280,00

Valor Total: R$ 38.400,00

Item 3

Objeto da Licitação:
SERVIÇO DE TRANSLADO EM CARRO FUN ERARIO-SERVIÇO DE
TRANSLADO EM CARRO FUNERÁRIO

Quantidade: 15.000 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 4,90

Valor Total: R$ 73.500,00

Participante Vencedor: V P DA SILVA FUNERARIA LTDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 46.245.590/0001-13

Cidade UF: Russas - CE

Valor total Contratado: R$ 206.400,00,,

Jaguaruana - CE, 17 de Janeiro de 2024.

Fernanda El
Secretária de

radjo Guimarães
sistência social

Página 1 de 1